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 Fellesnemnda - Ørland og Bjugn kommuner  
 

 
 
OMSTILLINGSAVTALE - KOMMUNESAMMENSLÅING ØRLAND OG BJUGN 
 
Prosjektleders innstilling 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Alle kommunene som arbeider med kommunesammenslåing har utarbeidet et 
omstillingsdokument/omstillingsavtale. Formålet med et slikt dokument er, jfr. pkt 1.2 i 
vedlagte forslag: 
 
«Denne avtalen har som formål å sikre en forutsigbar omstillingsprosess for alle kommunenes 
ansatte. Denne prosessen kjennetegnes av god medvirkning fra ansattes representanter og 
samhandling mellom partene. 
Avtalen skal sikre kapasitet og kompetanse for å kunne levere gode tjenester til innbyggerne i 
de to 
kommunene i omstillingsperioden, og tilrettelegge for bemanning og kompetanse i Nye Ørland 
kommune etter 1. januar 2020.» 
 
Omstillingsavtalen er altså et viktig dokument som skal sikre at Bjugn og Ørland kommune 
ivaretar alle formaliteter knyttet til en sammenslåing til Nye Ørland kommune. Avtalen har 
som intensjon å gjør ting i riktig rekkefølge, samt påse at det er god involvering av alle 
parter i prosessen. 
Vedlagte utkast til omstillingsavtale er utarbeidet av en arbeidsgruppe bestående av 
prosjektleder nye Ørland, personaltjenestene og hovedtillitsvalgt fra Fagforbundet i begge 
kommunene.   
 
Arbeidsgruppen har støttet seg til arbeid andre sammenslåingsprosesser har gjort, samt 
dokumenter som er utarbeidet i forbindelse med sammenslåingsprosesser. Vi har også 
benyttet regelverk som omhandler slike prosesser. Eks på slike dokument er;  

 Kommunesektorens organisasjon (KS) – Arbeidsrettslige spørsmål som oppstår ved 
kommunesammenslåinger (2015) 

 KS-Arbeidsgiverpolitikk i kommunesammenslåingsprosesser. 
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 Kommunal og moderniseringsdepartementet (KMD) – Å bygge en ny kommune – råd 
fra tidligere sammenslåinger 

 Intensjonsavtalen 
 Styringsdokument for kommunesammenslåingsprosessen 
 Arbeidsmiljøloven, Hovedavtalen, Hovedtariffavtalen 

 
Dokumentet er sendt på høring og høringsperiode varer fram til 10.6.18 kl. 15.00.  
Behandling i partssammensatt utvalg 12. juni og eventuelt 19. juni og endelig vedtak 
Fellesnemnda 21.6.18.  
 
 
Administrasjonens vurdering 
Høringsfrist 10. juni kl. 15.00. 
 
Prosjektleder vil med bakgrunn i eventuelle høringssvar endre innholdet i 
omstillingsdokumentet. Forslag til vedtak fremmes derfor i møte. 
 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Omstillingsavtale - høringsutkast 
2 Følgeskriv omstillingsavtale 
3 Omstillingsavtale - 

kommunesammenslåing Ørland og 
Bjugn - korrigert forslag etter 
behandling i Partssammensatt 
utvalg 12.06.18 

4 Protokoll fra Partssammensatt 
utvalg sitt møte 12.06.18 

 


